Q/fímvíci/'ialda ^itã/ncyía Ç^ujá:itícay de (S%,o- dÁof^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza',.

OFICIO PRESIDENTE 232/2020

C\J
Q
CM

São Roque, 25 de agosto de 2020. gá

Onr

IO CO
CM (D

Prezado Senhor

E o

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 132/2020, de
minha autoria e dos Nobres Vereadores Newton Dias Bastos. José Alexandre ||
Pierroni Dias e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa
de Leis, na 26® Sessão Ordinária, realizada em 24 de agosto de 2020. 5 2

— o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros >|
protestos de estima e consideração. 2l

Q o

Q c
o

0

Atenciosamente, o o
<52 ^
Li- O-
-I 9
m o
< aj

CD 2

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA o|
Q. CO

c jq

Presidente 11
iS 9
"ctÉ
'o 8
O (O

"2 w

TOCO

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO DE TARSO NEVES DE AQUINO

MD. Ex-Servidor da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque. o
"D y,

.2 SJ
S-S
•o (O

PROTOCOLO N° CETSR 25/08/2020 - 08:31 7287/2020 .q,
/vtc o

£°i o
O .h:
O >-

"D ^
0 C
W8

LiJ írt
CÕ
ü.

oic
0